ref pal*ma*z. **U**tr*u* der*u* hoc*z* fall*u*
quia om*ne* qui fit

ref pal*ma*z. s*ed* quis p*ot* ex*cha*

ritate*z* tr*ab*er*et* v*er* i*co*gnos*ce*

re ergo t*er* 4

dic*en*d*u* qui ill*o* d*u* super*excellen*

tiam*z* ad mer*itu*z

c*on*tra*z* ad aureol*u*z

si*ue* qui ad fr*u*tu*z* ad serag*esim*u*z*

Dem*iorib* 4

mol*is*. i*de* ven*u* al*ib*z co*it**u* qui fit

ca*usa* in*co*ntinen*tie*

tie*du*p*liciter* po*te* test*it*elli*g*it*u*

ut*er* i*co*ntinen*tie* in*te*nd*at*ur*u* as*per* Job*ij*

n*on* i*ra* qui intend*at*ur*u* as*per*

sequ*en*da*z*. Et p*ri*mo modo in*te*l*ig*it*u*

magister*z* sec*un*do modo op*z* Cor*in*

pon*it*. Utr*u* ou*z* y*u*

qui sit p*ec*tu*z* co*it**u*

qui sic co*it**u* i*te*nd*at* mel*o* p*ar*eb*is*

liber

Quartus

၁၅၂

VAgit de infimōij signis catōe: deſminās qd
ſi; in hoc ſacro ſignū t qd ſignatū. d

LUg **xiugū** sac*m* sit: *t* sac*rū* sign*ū* est: *t* sa-
c*rē* re*s*. *s*u*c*t*ō*is xp*i* *t* ec*clie*: *sic* ait ap*lō*. *Scri-*
pū est in*qt*. *relinq*th*ō* p*rm* *t* mat*rē*: *t* ad*h*ere-
bit vxori sue: *t* er*ūt* duo in carne vna. *sac*m** b*h*
mag*nū* est. *Ego* aut*dico* in xp*o* *t* in ec*clia*. *Ut*
em*īter* piuges piuctio est, *f*m plens*ū* a*lo*x *t* p*mi-*
xionē co*po*x. *sic* ec*clia* xp*o* copula*ū* volun-
tate *t* na*ura*. *qz* id*e* vult c*ū* eo: *t* ipse form*ā* s*ū*
ps*it* de natura ho*is*. *L*op*ū*a *a* est g*sponsa* sp*ō*
so*sp*ūaliter *t* corp*aliter*. *i*. charitate ac p*formi-*
tate nature. *Illi*? v*trius* q*g* copule figura est in
xiug*o*. *L*ōsensus en*m* xiug*o* copula*ū* sp*ūale* xp*o*
t ec*clie* q*fit* p*charitatē* signat. *L*ōmixtio do-
sc*rum* illa signat q*fit* p*nature* p*formitatem*.

Intr oducit ex xbris suis dubiu: qb: dicit mulierē istā non p̄tinere ad matrimonū cum qua non est cōmīctio sexuū. e

In hoc concilio recitat
Inde est quidam doctor dixerunt illam mulie-
rem non pertinere ad matrimonium quod non exigit car-
nale copula. Aut enim Augustinus. Non dubium est illam
mulierem non pertinere ad matrimonium: cuiusque do-
ctri non fuisset commixtio sexus. Itene leo papa. Littera
societas nuptiarum ita a principio sit instituta ut
per commixtionem sexuum non habeat in se existere.

Augusti
nus.
Leo pa-
pa.

HIntelligentia presentis distinctionis est duo quod determinat magister de sacramento matrimonii duo principali queruntur. Primo queritur de eius institutore. Secundo de eius integritate. Tertio primum queruntur. Primo queritur quoniam fuerit institutum. Secundo a quo. Tertio quisque fuerit institutum.